

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICA O

PREG O ELETR NICO N  GM-PE0012021  
Processo Administrativo N  GM-PE0012021  
Tipo: REGISTRO DE PRE O  
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publica o: 18/01/2021 11:19:08

				TOTAL DO PROCESSO:	389.160,62
<b>COMERCIAL KAYO LTDA</b>				<b>35.206.677/0001-65</b>	<b>181.216,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 006	2,75	<b>Total: 13.145,00</b>	
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: HARIELLY	Modelo: KG		
Descri�o: A�UCAR CRISTAL NATURAL, SEM ADITIVOS, CONSERVANTE E CORANTE; EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO AT�XICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO PL�STICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE M�NIMA DE 12(DOZE) MESES					
Quantidade: 4.780	<b>Valor Unit.: 2,75</b>			Total Item: 13.145,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 072	3,68	<b>Total: 2.428,80</b>	
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: LOPES	Modelo: KG		
Descri�o: F�CULA DE MANDIOCA					
Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 3,68</b>			Total Item: 2.428,80	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 045	3,66	<b>Total: 7.466,40</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo: UND DE 500G		
Descri�o: MARGARINA CREMOSA COM SAL, 80% DE LIP�DIO, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO EM POTE PL�STICO RESISTENTE, CONTENDO 500G, VALIDADE M�NIMA DE 06(SEIS) MESES.					
Quantidade: 2.040	<b>Valor Unit.: 3,66</b>			Total Item: 7.466,40	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 085	11,50	<b>Total: 5.175,00</b>	
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: TIJUCA	Modelo: BDJ		
Descri�o: OVOS DE GALINHA TAMANHO GRANDE BANDEJA COM 30 UNIDADES					
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 11,50</b>			Total Item: 5.175,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 008	2,80	<b>Total: 3.220,00</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo: EMB DE 400G		
Descri�o: BISCOITO SALGADO 400GM					
Quantidade: 1.150	<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 3.220,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 035	4,50	<b>Total: 9.585,00</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: APTI	Modelo: EMB DE 400G		
Descri�o: ACHOCOLATADO INSTANTANEO EM PO, COM 7 VITAMINAS, PARA PREPARO DE BEBIDA LACTEA, EMBALAGEM ALUMINIZADA CONTENDO 400G, VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES					
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 9.585,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 092	21,00	<b>Total: 3.570,00</b>	
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: REFRI	Modelo: FARDO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: GUARANÁ - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN.).

Quantidade: 170 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 3.570,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 012 3,99 Total: 7.102,20

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: MANU Modelo: KG

Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1, POLIDO, GRÃOS LONGOS E FINOS, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES.

Quantidade: 1.780 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 7.102,20

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 082 3,99 Total: 4.389,00

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: MANU Modelo: KG

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES,

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 4.389,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 002 6,10 Total: 4.270,00

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: GOS TOZZO Modelo: KG

Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LÍQUIDO, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES. (QUALIDADE 1ª LINHA)

Quantidade: 700 Valor Unit.: 6,10 Total Item: 4.270,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 034 2,15 Total: 1.075,00

Item: 1 Unidade: LATA Marca: SÓ FRUTA Modelo: LATA

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 200G

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,15 Total Item: 1.075,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 066 5,97 Total: 4.477,50

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAFRUT Modelo: QUILO

Descrição: POLPA DE FRUTA DE ABACAXI, EMBALAGEM DE 1KG .

Quantidade: 750 Valor Unit.: 5,97 Total Item: 4.477,50

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 092 5,25 Total: 3.517,50

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAFRUT Modelo: QUILO

Descrição: POLPA DE FRUTA DE MANGA, EMBALAGEM DE 1KG .

Quantidade: 670 Valor Unit.: 5,25 Total Item: 3.517,50

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 065 4,99 Total: 3.742,50

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAFRUT Modelo: QUILO

Descrição: POLPA DE FRUTA DE CAJU EMBALAGEM DE 1KG

Quantidade: 750 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 3.742,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 051	26,00	<b>Total: 36.920,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: BOI BRASIL	Modelo: QUILO	
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA				
Quantidade: 1.420	<b>Valor Unit.: 26,00</b>			Total Item: 36.920,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 080	1,14	<b>Total: 2.291,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RAINHA	Modelo: PACOTE	
Descrição: FARINHA DE MILHO - EMBALAGEM COM 500G.				
Quantidade: 2.010	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 2.291,40
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 034	2,80	<b>Total: 3.192,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETANIA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200G.				
Quantidade: 1.140	<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 3.192,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 027	1,80	<b>Total: 864,00</b>
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: SÓ FRUTA	Modelo: LATA	
Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 200 G				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 864,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 065	3,50	<b>Total: 945,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MARATA	Modelo: CAIXA	
Descrição: CHA AROMATICO NOS SABORES: CAMOMILA, ERVA CIDREIRA, HORTELÃ E CAPIM SANTO. CAIXA COM 15 UNIDADES DE 15G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 945,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 008	1,55	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAMBAU	Modelo: UNIDADE	
Descrição: MOLHO DE TOMATE, EMBALAGEM DE 340G.				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,55</b>			Total Item: 1.240,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 038	3,05	<b>Total: 7.930,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PETYAN	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM DE 400G.				
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 3,05</b>			Total Item: 7.930,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 021	2,75	<b>Total: 3.410,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO SORTIDOS DOCE, EMBALAGEM COM 400G.				
Quantidade: 1.240	<b>Valor Unit.: 2,75</b>			Total Item: 3.410,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 034	15,50	<b>Total: 7.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DA FAZENDA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CARNE DE CHARQUE, EMBALAGEM COM 500G.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 15,50</b>			Total Item: 7.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 084	8,50	<b>Total: 17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: TIJUCA	Modelo: QUILO	
Descri�o: FRANGO FRESCO, SEM VISCERAS E SEM MUIDOS.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 8,50</b>			Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 093	40,00	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: AVIVAR	Modelo: PACOTE	
Descri�o: SALSICHA, EMBALAGEM COM 5KG.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 075	7,80	<b>Total: 7.488,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KI VALLE	Modelo: PACOTE	
Descri�o: LEITE EM P� INTEGRAL FORTIFICADO, PREPARO INSTANT�NEO, SEM ADI�O DE A��CAR OU SEUS DERIVADOS, COM RENDIMENTO DE 400G + 3,1L, EMBALADO EM SACHE ALUMINIZADO CONTENDO 400G, VALIDADE M�NIMA DE 12(DOZE) MESES.				
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 7.488,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 046	3,98	<b>Total: 9.512,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BENFICA	Modelo: PACOTE	
Descri�o: P�O PARA CACHORRO QUENTE DE 50G, EMBALADO, COM DATA DE FABRICA�O A CONTAR NO ATO DA ENTREGA, PACOTE COM 10 UNIDADES, PESO: 500G				
Quantidade: 2.390	<b>Valor Unit.: 3,98</b>			Total Item: 9.512,20
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 011	6,50	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: GOS TOZZO	Modelo: QUILO	
Descri�o: FEIJ�O PRETO TIPO 1, SAFRA NOVA, GR�OS INTEIROS E S�OS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESP�CIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO L�QUIDO, AS INFORMA�OES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICA�O E O PRAZO DE VALIDADE M�NIMO DE 6 MESES. (QUALIDADE 1� LINHA)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 034	21,50	<b>Total: 860,00</b>
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: REFRI	Modelo: FARDO	
Descri�o: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCART�VEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSI�OES: UVA - (�GUA, 7% SUMO DE UVA PROVENIENTE DE CONCENTRADO, DI�XIDO DE CARBONO, CORANTE: ANTOCIANINAS, ACIDIFICANTE: �CIDO C�TRICO, EXTRACTO DE MA�A E HIBISCO, EDULCORANTES: ACESULFAME K, ASPARTAME E SUCRALOSE, CONSERVANTE: SORBATO DE POT�SSIO E AROMAS NATURAIS);				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 21,50</b>			Total Item: 860,00
<b>CARLOS G A DANTAS</b>			<b>30.958.204/0001-09</b>	<b>66.073,98</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 082	3,19	<b>Total: 1.212,20</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: DONA MARIA	Modelo:	
Descri�o: FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL TIPO 1 SEM FERMENTO - EMBALAGEM COM 1KG				
Quantidade: 380	<b>Valor Unit.: 3,19</b>			Total Item: 1.212,20
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 002	3,39	<b>Total: 8.847,90</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KIKOS	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DO TIPO CREAM CRACK, EMBALAGEM 400G				Total Item: 8.847,90
Quantidade: 2.610	Valor Unit.: 3,39			
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 085	3,49	<b>Total: 8.027,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO, MASSA SEMOLINA TIPO PARAFUSO, EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 12KG, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES				Total Item: 8.027,00
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 3,49			
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 087	1,69	<b>Total: 338,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DONA DÊ	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 200G.				Total Item: 338,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,69			
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 095	3,39	<b>Total: 2.406,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: CEREAL SABOR ARROZ E AVEIA SACHE 230G.				Total Item: 2.406,90
Quantidade: 710	Valor Unit.: 3,39			
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,79	<b>Total: 733,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPERIAL	Modelo:	
Descrição: TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500ML				Total Item: 733,90
Quantidade: 410	Valor Unit.: 1,79			
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 028	5,50	<b>Total: 1.155,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: PANELAÇO	Modelo:	
Descrição: COLORIFICO EM PO CONDIMENTADO.				Total Item: 1.155,00
Quantidade: 210	Valor Unit.: 5,50			
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 006	7,29	<b>Total: 4.082,40</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: ODERICH	Modelo:	
Descrição: MAIONESE, EMBALAGEM DE 1KG				Total Item: 4.082,40
Quantidade: 560	Valor Unit.: 7,29			
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 080	2,99	<b>Total: 4.245,80</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BANANA PRATA DE PRIMEIRA QUALIDADE .				Total Item: 4.245,80
Quantidade: 1.420	Valor Unit.: 2,99			
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 062	2,29	<b>Total: 916,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BATATA DOCE				Total Item: 916,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,29			
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 033	2,49	<b>Total: 1.294,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 1.294,80
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 026	2,99	<b>Total: 2.750,80</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MAMÃO FORMOSA - DE 1ª QUALIDADE, CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRO E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PESO				
Quantidade: 920	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 2.750,80
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 043	3,19	<b>Total: 1.977,80</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MELANCIA .				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 1.977,80
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 016	4,96	<b>Total: 3.670,40</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE.				
Quantidade: 740	Valor Unit.: 4,96			Total Item: 3.670,40
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 042	3,20	<b>Total: 2.144,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MACAXEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 670	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 2.144,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 080	4,25	<b>Total: 552,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO, EM PACOTES DE 500G, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 552,50
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 056	9,35	<b>Total: 1.589,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo:	
Descrição: CALDO DE GALINHA CONCENTRADO EM CUBOS, COM 24 CAIXAS, COM 2 CUBOS DE 19G EM CADA				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 9,35			Total Item: 1.589,50
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 076	1,39	<b>Total: 375,30</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SABOR NOBRE	Modelo:	
Descrição: LEITE DE CÔCO, EMBALAGEM 200ML				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 375,30
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 040	2,99	<b>Total: 4.305,60</b>
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: SERVE BEM	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM IORGUTE E POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO EMB. 1L.				
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 4.305,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 091	26,99	<b>Total: 13.818,88</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: SUCO DE FRUTAS EM CAIXA, EMBALAGEM COM 200ML (CAIXA COM 27 UNIDADES)				
Quantidade: 512	<b>Valor Unit.: 26,99</b>			Total Item: 13.818,88
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 017	9,35	<b>Total: 1.402,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo:	
Descrição: CALDO DE CARNE CONCENTRADO EM CUBOS, COM 24 CAIXAS, COM 2 CUBOS DE 57G EM CADA				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 9,35</b>			Total Item: 1.402,50
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,89	<b>Total: 226,80</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA MUNGUZÁ, EMBALAGEM DE 200G				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,89</b>			Total Item: 226,80
<b>AMAUÍLIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME</b>			<b>18.440.840/0001-30</b>	<b>93.875,24</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 076	91,79	<b>Total: 6.058,14</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Abc	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA VEGETAL, AUSENTE DE SOJA TRANSGÊNICA, EMBALAGEM PVC COM TAMPA E LACRE CONTENDO 900ML, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 20UN, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES.				
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 91,79</b>			Total Item: 6.058,14
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 042	6,60	<b>Total: 6.600,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: BATATA DO TIPO INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE - Acondicionada em embalagem plástica resistente etiquetada. Contendo peso de 01 - 03 - 05 - 08 e 10Kg				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,60</b>			Total Item: 6.600,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 067	4,05	<b>Total: 3.240,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE.				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 4,05</b>			Total Item: 3.240,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 021	3,90	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: CENOURA DE 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 3.900,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 060	0,98	<b>Total: 2.352,00</b>
Item: 1	Unidade: MAÇOS	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: CHEIRO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE .				
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 0,98</b>			Total Item: 2.352,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 089	3,00	<b>Total: 4.260,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LARANJA TAMANHO MEDIO DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 1.420	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 4.260,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 097	3,99	<b>Total: 1.995,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: GERIMUM.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 1.995,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 023	0,95	<b>Total: 1.947,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: PIMENTAO DE PRIMEIRA QUALIDADE .				
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 1.947,50
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 064	16,80	<b>Total: 19.824,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO TIPO COSTELA IN NATURA				
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 16,80			Total Item: 19.824,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 069	15,50	<b>Total: 21.700,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 21.700,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 084	9,14	<b>Total: 1.828,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: ALHO BRANCO EM CABEÇA .				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,14			Total Item: 1.828,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 053	4,10	<b>Total: 2.050,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: REPOLHO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 2.050,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 064	10,29	<b>Total: 6.174,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÊS DE 50G, EMBALADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO A CONTAR NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,29			Total Item: 6.174,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 021	7,80	<b>Total: 624,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Oliva	Modelo:	
Descrição: AZEITE DE DENDÊ, EMBALAGEM COM 200ML				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 624,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 068	8,81	<b>Total: 2.290,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Oderich	Modelo:	
Descrição: KETCHUP TRADICIONAL FRASCO DE 1 KG				





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 8,81</b>			Total Item: 2.290,60
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 044	9,36	<b>Total: 4.867,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: FARINHA LÁCTEA, SACHÊ DE 600G.				
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.: 9,36</b>			Total Item: 4.867,20
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 022	5,87	<b>Total: 1.174,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Itambé	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PO FORTIFICADO, PREPARADO INSTANTANEO, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR OU SEUS DERIVADOS, COM RENDIMENTO DE 400G + 3,1L, EMBALADO EM SACHE ALUMINIZADO CONTENDO 400G, VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,87</b>			Total Item: 1.174,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 011	1,24	<b>Total: 1.488,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: GELATINA EM PÓ, SABORES VARIADOS 20G				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 1,24</b>			Total Item: 1.488,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 083	14,45	<b>Total: 1.502,80</b>
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: Dacasa	Modelo:	
Descrição: RAPADURA 100% NATURAL, FARDO COM 20 UNIDADES DE 230G				
Quantidade: 104	<b>Valor Unit.: 14,45</b>			Total Item: 1.502,80
<b>NAYANE PINHEIRO MERCADINHO</b>			<b>27.031.440/0001-62</b>	<b>47.994,90</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 042	71,00	<b>Total: 17.750,00</b>
Item: 1	Unidade: CAXIA	Marca: MAIS SABOR	Modelo:	
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO TRADICIONAL, EMBALADO À VACUO 500G, CAIXA COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 71,00</b>			Total Item: 17.750,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 004	22,99	<b>Total: 4.827,90</b>
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: ITI	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: COLA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO E AROMA NATURAL. CADA 200ML CONTÉM 85KCAL E 10MG DE SÓDIO.);				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 22,99</b>			Total Item: 4.827,90
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 048	21,19	<b>Total: 4.026,10</b>
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: ITI	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: LARANJA - (ÁGUA, 8% SUMO DE LARANJA PROVENIENTE DE CONCENTRADO, AÇÚCAR, DIÓXIDO DE CARBONO, ACIDIFICANTES: ÁCIDO CÍTRICO E ÁCIDO MÁLICO, ESTABILIZADORES: E-414, E-444 E E-445, CONSERVANTE: E-202, EDULCORANTES: E-950 E ASPARTAME, ANTIOXIDANTE: ÁCIDO ASCÓRBICO, AROMAS NATURAIS DE LARANJA E OUTROS AROMAS NATURAIS E CORANTE: E-160A.)				
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 21,19</b>			Total Item: 4.026,10
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 051	3,35	<b>Total: 2.680,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: PINHEIRO	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descri o: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TIPO 1, FINA, SECA, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO L QUIDO, AS INFORMA OES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICA O E O PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 2.680,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 060 5,89 **Total: 3.946,30**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PURA Modelo:

Descri o: POLPA DE FRUTA DE ACEROLA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 3.946,30

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 072 5,75 **Total: 4.082,50**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PURA Modelo:

Descri o: POLPA DE FRUTA DE GOIABA, EMBALAGEM DE 1KG

Quantidade: 710 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 4.082,50

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 045 38,40 **Total: 3.456,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: coelho Modelo:

Descri o: BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO, CX COM 48 UND 56G CADA. BISCOITO DE AGUA E SAL, CAIXA COM 2KG. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FOLICO, GORDURA VEGETAL, AMIDO, SAL, EXTRATO DE MALTE, A UCAR INVERTIDO, A UCAR, FERMENTO BIOLOGICO, FERMENTO QUIMICO BICARBONATO DE SODIO E ACIDULANTE ACIDO, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 38,40** Total Item: 3.456,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 090 0,55 **Total: 198,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CAVALINHO Modelo:

Descri o: SAL IODADO REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 198,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 075 3,98 **Total: 2.388,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BET ANIA Modelo:

Descri o: LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, A UCAR, LEITE EM P  INTEGRAL E LACTOSE: COLORA O BRANCA, LATA COM 395 G, VALIDADE M NIMA DE 12 MESES

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 2.388,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 024 1,95 **Total: 487,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: REGINA Modelo:

Descri o: VINAGRE BRANCO 750 ML FERMENTADO ACETICO.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 487,50

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 080 38,45 **Total: 4.152,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COELHO Modelo:

Descri o: BISCOITO RECHEADO SABOR BRIGADEIRO, CX COM 48UND DE 56G CADA. BISCOITO DE AGUA E SAL, CAIXA COM 2KG. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FOLICO, GORDURA VEGETAL, AMIDO, SAL, EXTRATO DE MALTE, A UCAR INVERTIDO, A UCAR, FERMENTO BIOLOGICO, FERMENTO QUIMICO, BICARBONATO DE SODIO E ACIDULANTE ACIDO, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES.

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 38,45** Total Item: 4.152,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

*Jose Higo dos Reis Rocha*

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

*Eudimar Alves Parente*

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

*Cicero José Vieira Pinto*

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ VIEIRA PINTO

*[Handwritten mark]*